
ZARZĄDZENIE NR 2/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 3 stycznia 2012 roku

w sprawie inwentaryzacji rocznej

       Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 
2009  r,  Nr  152  poz.  1223  z  późn.  zm.)  oraz  przepisów  zarządzenia  Nr  10/2010  Wójta  Gminy 
Celestynów z dnia 31 grudnia 2010r. w sprawie instrukcji  inwentaryzacyjnej  dla Urzędu Gminy i 
jednostek organizacyjnych Gminy,  zarządzam co następuje:

 § 1

Dokonuje się zmiany w §2 w Zarządzeniu nr 271/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2011 roku w sprawie inwentaryzacji rocznej.
§ 2 Otrzymuje nowe brzmienie:

„Do składu Komisji  Inwentaryzacyjnej  od dnia  31 grudnia 2011r do dnia 15 stycznia 2012 roku 
powołuję następujących pracowników Urzędu Gminy:

1. Beata Przysowa       - Przewodnicząca
2. Monika Prasuła        - Z-ca przewodniczącego
3. Wit Laskus               - Sekretarz  ”

§ 2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/


